3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më 

të lartë se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3. 

Shuma e sigurimit të ofertës është 35,611 (tridhjete e pese mije e gjashteqind e njembedhjete) 

lekë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do 

të jetë si më poshtë:                                                                   

3.1.2 Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në

[...]

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41693-09-14-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Mirëmbajtje riparim kanale vaditës kulluese" 

5. Fondi limit: 1,780,590 (njëmilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë 

pa t.v.sh, i ndarë në lote si mëposhtë: 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë   

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 27.09.2022, ora 10:00